



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

## JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022  
hora de Impresión 11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
<b>1112-01-001-01</b>						<b>BBVA BANCOMER CTA. 0110458074</b>	<b>\$703,798.11</b>	<b>\$250,155.77</b>	<b>\$857,995.59</b>	<b>\$95,958.29</b>
I00080	02/09/2019					S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de Agosto 2019.)	\$5.77	\$0.00	\$703,803.88	
I00081	02/09/2019					S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019 RUN SPORT)	\$5,000.00	\$0.00	\$708,803.88	
C00873	03/09/2019	BBVA Bancomer	942	SPEI		GP Directo 498 BBVA Bancomer, Pago: 498 (Comisiones bancarias correspondientes	\$0.00	\$1,034.43	\$707,769.45	
C00877	03/09/2019	Total Play Telecomunicaci	946	231		GP Directo 502 Total Play Telecomunicaciones, Pago: 502 (Pago de internet oficinas	\$0.00	\$1,108.00	\$706,661.45	
D00154	04/09/2019					S/C (Pago capacitación INDETEC, para modulo de patrimonio.)	\$0.00	\$4,200.00	\$702,461.45	
D00155	04/09/2019					S/C (Devolucion de pago a INDETEC.)	\$4,200.00	\$0.00	\$706,661.45	
D00155	04/09/2019					S/C (Devolucion de pago a INDETEC.)	\$0.00	\$4,200.00	\$702,461.45	
D00156	05/09/2019					S/C (Compra de playeras para entrenamientos medio maratón 2019.)	\$0.00	\$36,540.00	\$665,921.45	
D00157	05/09/2019					S/C (Renta de planta de luz para partid el día 23/08/2019)	\$0.00	\$5,220.00	\$660,701.45	
D00158	06/09/2019					S/C (Renta de planta de luz para partid el día 06/09/2019)	\$0.00	\$5,220.00	\$655,481.45	
D00159	11/09/2019					S/C (Compra de vuelo para Raúl Abraham Ortiz Carreón. ayuda social.)	\$0.00	\$1,328.00	\$654,153.45	
D00160	11/09/2019					S/C (Compra de vuelo para medio maratón 2019.)	\$0.00	\$5,502.00	\$648,651.45	
D00161	11/09/2019					S/C (Hospedaje para Alan Brookes, medio maratón 2019.)	\$0.00	\$2,808.40	\$645,843.05	
D00162	11/09/2019					S/C (Combustible para serial de Atletismo 2019)	\$0.00	\$13,551.24	\$632,291.81	
D00164	12/09/2019					S/C (Compra de alimentos para copa jalisco Tlajomulco vs Tala.)	\$0.00	\$25,172.00	\$607,119.81	
I00082	17/09/2019					S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019)	\$10,000.00	\$0.00	\$617,119.81	
C00938	17/09/2019	Victor Manuel Rivera Roble	G120	Spei		GP Directo 524 Victor Manuel Rivera Robles, Pago: 524 (Montaje y desmontaje medic	\$0.00	\$61,074.00	\$556,045.81	
C00939	17/09/2019	JH Mills SA de CV	31411	Spei		GP Directo 525 JH Mills SA de CV, Pago: 525 (Playeras corredores medio maratón 20	\$0.00	\$71,008.43	\$485,037.38	
D00165	17/09/2019					S/C (Playeras para staff medio maratón 2019)	\$0.00	\$82,940.00	\$402,097.38	
D00250	17/09/2019					S/C (Compra de playeras corredores medio maratón 2019)	\$0.00	\$143,194.27	\$258,903.11	
I00083	18/09/2019					S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019)	\$41,030.00	\$0.00	\$299,933.11	
D00166	18/09/2019					S/C (Calcetas medio Maratón 2019)	\$125,280.00	\$0.00	\$425,213.11	
D00166	18/09/2019					S/C (Calcetas medio Maratón 2019)	\$0.00	\$125,280.00	\$299,933.11	
D00168	18/09/2019					S/C (Alimentos VIP Medio Maratón 2019)	\$0.00	\$5,916.00	\$294,017.11	
D00169	18/09/2019					S/C (Fumigador de mochila para medio maratón 2019)	\$0.00	\$5,650.10	\$288,367.01	
D00170	18/09/2019					S/C (Impresos para medio maratón 2019)	\$0.00	\$2,296.80	\$286,070.21	
D00171	19/09/2019					S/C (Renta de baños móviles para Copa Jalisco)	\$0.00	\$8,352.00	\$277,718.21	
D00172	19/09/2019					S/C (Compra de fruta para tercera fecha del serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$1,380.00	\$276,338.21	
D00173	19/09/2019					S/C (Pago de telefono correspondiente al mes de septiembre de 2019)	\$0.00	\$949.00	\$275,389.21	
D00174	19/09/2019					S/C (Medicion y certificación de ruta, Raul Ortega Lopez)	\$0.00	\$1,508.00	\$273,881.21	
D00175	19/09/2019					S/C (Calcetas medio Maratón 2019)	\$62,640.00	\$0.00	\$336,521.21	



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
D00175	19/09/2019								
I00084	20/09/2019								
C00946	20/09/2019	Consortio Garza TZ S.A de	1	Spei	GP Directo 532 Consortio Garza TZ S.A de C.V, Pago: 532 (Servicio de hospedaje pa	\$0.00	\$3,762.00	\$272,119.21	
D00177	20/09/2019				S/C (Gastos a comprobar zona vip Medio Maratón)	\$0.00	\$4,500.00	\$267,619.21	
D00178	20/09/2019				S/C (Alimentos Semifinal Copa Jalisco)	\$0.00	\$4,199.20	\$263,420.01	
D00179	20/09/2019				S/C (Calcetas para el medio maratón 2019)	\$0.00	\$125,280.00	\$138,140.01	
C00952	20/09/2019	Jocelyn Cecilia Orozco Me	92A4	Spei	GP Directo 538 Jocelyn Cecilia Orozco Mendoza, Pago: 538 (Contratación de grupo r	\$0.00	\$9,280.00	\$128,860.01	
D00180	20/09/2019				S/C (Pintura esmalte para oficinas de COMUDE Tlajomulco)	\$0.00	\$2,115.72	\$126,744.29	
C00995	25/09/2019	Entre Price, S.C.	07575	Spei	GP Directo 581 Entre Price, S.C., Pago: 581 (Asesoría remota en nominas. GP Directo	\$0.00	\$4,205.00	\$122,539.29	
D00181	26/09/2019				S/C (Alimentos vip para Medio Maratón 2019)	\$0.00	\$3,944.00	\$118,595.29	
D00182	26/09/2019				S/C (Servicio de fotografía de la tercera fecha del serial de atletismo)	\$0.00	\$3,480.00	\$115,115.29	
D00183	26/09/2019				S/C (Alimentos final copa jalisco)	\$0.00	\$17,400.00	\$97,715.29	
D00184	30/09/2019				S/C (Gastos a comprobar para servicios de alimentos)	\$0.00	\$1,757.00	\$95,958.29	
<b>1112-01-002-01</b>					<b>BANORTE CTA 1052143318</b>	<b>\$247,393.46</b>	<b>\$2,000,001.99</b>	<b>\$1,711,402.71</b>	<b>\$535,992.74</b>
C00870	02/09/2019	Victor Alejandro Santana M	53B4	SPEI	GP Directo 497 Victor Alejandro Santana Marín, Pago: 497 (Entrenamientos para Med	\$0.00	\$4,640.00	\$242,753.46	
C00871	02/09/2019	SEDAR		SPEI	GP Directo 372 SEDAR, Pago: 372 (Pago SEDAR 2q agosto 2019. GP Directo 372 SE	\$0.00	\$4,687.22	\$238,066.24	
C00872	02/09/2019	Pensiones del estado		SPEI	GP Directo 373 Pensiones del estado, Pago: 373 (Pago a pensiones del estado 2q ag	\$0.00	\$122,833.04	\$115,233.20	
D00153	03/09/2019				S/C (Gastos a comprobar para Oscar Ivan Cilia Alvarado, para Copa Jalisco.)	\$0.00	\$17,400.00	\$97,833.20	
C00874	03/09/2019	Logtrust SA de CV	G227	SPEI	GP Directo 499 Logtrust SA de CV, Pago: 499 (Gastos a comprobar Oscar Iván Cilia /	\$0.00	\$0.00	\$97,833.20	
C00875	03/09/2019	Telefonia por Cable S A de	C01A	CH131	GP Directo 500 Telefonía por Cable S A de CV, Pago: 500 (Pago de telefonía en ASI c	\$0.00	\$458.00	\$97,375.20	
C00876	03/09/2019	Telefonos de México SAB	945	CH132	GP Directo 501 Telefonos de México SAB de CV, Pago: 501 (Pago de telefonía para C	\$0.00	\$549.00	\$96,826.20	
I00110	03/09/2019				S/C (Comisiones a favor banorte)	\$0.99	\$0.00	\$96,827.19	
I00111	06/09/2019				S/C (Subsidio correspondiente al mes de septiembre de 2019)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,596,827.19	
C00879	10/09/2019	Anel Berenice Muñoz Teje	CFAC-18	SPEI	GP Directo 504 Anel Berenice Muñoz Tejeda, Pago: 504 (Compra de material deportiv	\$0.00	\$55,913.11	\$1,540,914.08	
C00880	11/09/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2891	SPEI	GP Directo 505 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 505 (Material impreso cursos de v	\$0.00	\$1,874.58	\$1,539,039.50	
C00881	11/09/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2892	SPEI	GP Directo 506 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 506 (Material impreso escuelas d	\$0.00	\$1,369.73	\$1,537,669.77	
C00882	11/09/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2893	SPEI	GP Directo 507 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 507 (Material impreso para medic	\$0.00	\$4,176.00	\$1,533,493.77	
C00883	11/09/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2894	SPEI	GP Directo 508 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 508 (Material impreso para seraiz	\$0.00	\$6,972.11	\$1,526,521.66	
C00884	11/09/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2895	SPEI	GP Directo 509 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 509 (Material impreso para medic	\$0.00	\$581.86	\$1,525,939.80	
C00885	11/09/2019	Logística y Operacion depx	307	SPEI	GP Directo 510 Logística y Operación deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 510 (Logistic	\$0.00	\$55,656.80	\$1,470,283.00	
C00886	11/09/2019	Ma Leticia Topete Cortés	E1DD	SPEI	GP Directo 511 Ma Leticia Topete Cortés, Pago: 511 (Añimentos para 3er fecha del se	\$0.00	\$20,880.00	\$1,449,403.00	
C00887	11/09/2019	Luis Gerardo Ochoa Rodar	46CA	SPEI	GP Directo 512 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 512 (Actividades Administrativas	\$0.00	\$6,360.00	\$1,443,043.00	
C00888	11/09/2019	Luis Gerardo Perez Nava		SPEI	GP Directo 374 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 374 (Clases de boxeo correspondien	\$0.00	\$8,268.00	\$1,434,775.00	
C00889	11/09/2019	Victor Alejandro Santana M	C227	SPEI	GP Directo 513 Victor Alejandro Santana Marín, Pago: 513 (Segundo entrenamiento M	\$0.00	\$4,640.00	\$1,430,135.00	



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00890	11/09/2019	Energia Damaris S.A. de C	D21740	SPEI	GP Directo 514 Energia Damaris S.A. de C.V., Pago: 514 (Combustible programas CO	\$0.00	\$20,430.00	\$1,409,705.00	
C00891	11/09/2019	Aplicaciones Deportivas Zi	A7670	SPEI	GP Directo 515 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 515 (Pago de siste	\$0.00	\$1,450.00	\$1,408,255.00	
C00892	11/09/2019	Energia Damaris S.A. de C	D21738	SPEI	GP Directo 516 Energia Damaris S.A. de C.V., Pago: 516 (Combustible para Copa Jali	\$0.00	\$10,215.00	\$1,398,040.00	
C00893	11/09/2019	Alicia Carmona Gomez		SPEI	GP Directo 375 Alicia Carmona Gomez, Pago: 375 (Ayuda social a Juan Pablo Dueña	\$0.00	\$2,000.00	\$1,396,040.00	
D00163	11/09/2019				S/C (Gastos a comprobar Francisco Javier Rojas Limón. Copa Jalisco)	\$0.00	\$4,000.00	\$1,392,040.00	
C00894	11/09/2019	Maria Aracely Vazquez Co			GP Directo 376 Maria Aracely Vazquez Coral, Pago: 376 (Ayuda social a Gimnasta N	\$0.00	\$1,000.00	\$1,391,040.00	
C00895	11/09/2019	Gregga Soluciones Grafica	A3027	SPEI	GP Directo 517 Gregga Soluciones Graficas A. de R.L. de C.V., Pago: 517 (Material ir	\$0.00	\$1,547.75	\$1,389,492.25	
C00896	11/09/2019	Aqua Electric S. de RL. de	AF9579	SPEI	GP Directo 518 Aqua Electric S. de RL. de C.V., Pago: 518 (Material de limpieza para	\$0.00	\$12,735.04	\$1,376,757.21	
C00897	11/09/2019	Aqua Electric S. de RL. de	AF9445	SPEI	GP Directo 519 Aqua Electric S. de RL. de C.V., Pago: 519 (Material de limpieza para	\$0.00	\$7,939.16	\$1,368,818.05	
C01278	11/09/2019	Kargari S.A. de C.V.	46D4	Spei	GP Directo 753 Kargari S.A. de C.V., Pago: 753 (Comprobacion de Gastos a comprob	\$0.00	\$0.00	\$1,368,818.05	
C00898	12/09/2019	Personal COMUDE Tlajom		SPEI	GP Directo 377 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 377 (Pago de nómina 1q septie	\$0.00	\$164,444.60	\$1,204,373.45	
C00924	13/09/2019	Edmundo Alberto Colin	6C37	Spei	GP Directo 520 Edmundo Alberto Colin, Pago: 520 (Clases de futbol en san Sebastiar	\$0.00	\$2,650.00	\$1,201,723.45	
C00925	13/09/2019	Christian Eduardo Aguilar		Spei	GP Directo 403 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 403 (Clases de Gimnasia de	\$0.00	\$3,445.00	\$1,198,278.45	
C00926	13/09/2019	Dayan Alejandra Alba Rod		Spei	GP Directo 404 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 404 (Clases de Gimnasia del	\$0.00	\$3,180.00	\$1,195,098.45	
C00927	13/09/2019	Jonathan Adalberto Roque		Spei	GP Directo 405 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 405 (Clases de Gimnasia de	\$0.00	\$3,180.00	\$1,191,918.45	
C00928	13/09/2019	Andrea Garcia Lopez	AAA9	Spei	GP Directo 521 Andrea Garcia Lopez, Pago: 521 (Clases de futbol del 01 al 15 de Sep	\$0.00	\$3,710.00	\$1,188,208.45	
C00929	13/09/2019	Salvador Rosales Navarro	BB2F	Spei	GP Directo 522 Salvador Rosales Navarro, Pago: 522 (Clases de futbol del 01 al 15 di	\$0.00	\$4,770.00	\$1,183,438.45	
C00930	13/09/2019	Emerson Gustavo Zamora	5A99	Spei	GP Directo 523 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 523 (Clases de futbol en E	\$0.00	\$3,180.00	\$1,180,258.45	
C00931	13/09/2019	Araceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 406 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 406 (Clases de Natación de	\$0.00	\$3,180.00	\$1,177,078.45	
C00932	13/09/2019	Francisco Javier Aguilar R			GP Directo 407 Francisco Javier Aguilar Ramirez, Pago: 407 (Clases de Natación del	\$0.00	\$4,770.00	\$1,172,308.45	
C00933	13/09/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 408 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 408 (Clases de Natación del	\$0.00	\$6,360.00	\$1,165,948.45	
C00934	13/09/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 409 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 409 (Clases de Natación del 01	\$0.00	\$4,240.00	\$1,161,708.45	
C00935	13/09/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 410 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 410 (Clases de Natación del 01 a	\$0.00	\$3,180.00	\$1,158,528.45	
C00936	13/09/2019	Carlos Blancas Gonzalez			GP Directo 411 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 411 (Clases de Natación del 01 al 15	\$0.00	\$3,180.00	\$1,155,348.45	
C00937	13/09/2019	Navarrete González Raúl			GP Directo 412 Navarrete González Raúl, Pago: 412 (Pago de nómina correspondient	\$0.00	\$2,064.80	\$1,153,283.65	
D00261	13/09/2019				S/C (Pago de nómina correspondiente a la 1Q de Septiembre de 2019 Complemento)	\$0.00	\$0.00	\$1,153,283.65	
C01291	13/09/2019	Navarrete González Raúl		Spei	GP Directo 523 Navarrete González Raúl, Pago: 523 (Pago de nómina correspondient	\$0.00	\$1.00	\$1,153,282.65	
C01293	13/09/2019	Navarrete González Raúl		Spei	Cancelación GP Directo 523 Navarrete González Raúl, Pago: 523 (Pago de nómina cr	\$0.00	-\$1.00	\$1,153,283.65	
C00878	14/09/2019	José Mauricio Suárez Garc	A20	CH133	GP Directo 503 José Mauricio Suárez García, Pago: 503 (Servicio de juegos artificiale	\$0.00	\$37,120.00	\$1,116,163.65	
D00167	18/09/2019				S/C (Medallas para segunda copa de gimnasia)	\$0.00	\$77,136.26	\$1,039,027.39	
C00940	18/09/2019	Metalurgia Creativa S.A. d	A8595	Spei	GP Directo 526 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 526 (Medallas y Trofeos Seria	\$0.00	\$20,413.54	\$1,018,613.85	
C00941	18/09/2019	Metalurgia Creativa S.A. d	A8595	Spei	GP Directo 527 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 527 (Trofeos y medallas seria	\$0.00	\$127,584.60	\$891,029.25	
C00942	18/09/2019	Nathalia Rivas Días	FAD1	Spei	GP Directo 528 Nathalia Rivas Días , Pago: 528 (Material para ASI Medio Maratón 20	\$0.00	\$6,393.05	\$884,636.20	
C00943	19/09/2019	Cecilia Ramos Mendoza	156	Spei	GP Directo 529 Cecilia Ramos Mendoza, Pago: 529 (Difusor y Esencia Medio Maratór	\$0.00	\$8,073.60	\$876,562.60	



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022  
hora de Impresión 11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00944	19/09/2019	Gregga Soluciones Graficæ	3093	41	GP Directo 530 Gregga Soluciones Graficas A. de R.L. de C.V., Pago: 530 (Lona de p	\$0.00		\$729.64	\$875,832.96
C00945	19/09/2019	Martha Cardenas Aviles	4967	Spei	GP Directo 531 Martha Cardenas Aviles, Pago: 531 (Alimentos para club de corredore	\$0.00		\$30,160.00	\$845,672.96
D00176	20/09/2019				S/C (Premiación para torneo Relampago)	\$0.00		\$5,000.00	\$840,672.96
C00947	20/09/2019	Premiacion	NA	134	GP Directo 533 Premiacion, Pago: 533 (Premiación tpnep relampago. GP Directo 533	\$0.00		\$0.00	\$840,672.96
C00948	20/09/2019	Sergio Cornejo Ramos	6229	Spei	GP Directo 534 Sergio Cornejo Ramos, Pago: 534 (Servicio audio visual para el medic	\$0.00		\$111,518.92	\$729,154.04
C00949	20/09/2019	Rentable Equipo S.A. de C	27849	Spei	GP Directo 535 Rentable Equipo S.A. de C.V., Pago: 535 (Renta de Luminarias para M	\$0.00		\$11,205.60	\$717,948.44
C00951	20/09/2019	Maricela Carreras Montiel	CAC4	Spei	GP Directo 537 Maricela Carreras Montiel, Pago: 537 (Traductores Medio Maratón En	\$0.00		\$8,321.00	\$709,627.44
I00112	20/09/2019				S/C (Comisiones bancarisas)	\$1.00		\$0.00	\$709,628.44
C00953	21/09/2019	Sergio Cornejo Ramos	264	Spei	GP Directo 539 Sergio Cornejo Ramos, Pago: 539 (Montaje para conferencias medio i	\$0.00		\$47,734.00	\$661,894.44
C00954	22/09/2019	Premiacion	NA	135	GP Directo 540 Premiacion, Pago: 540 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$27,900.00	\$633,994.44
C00955	22/09/2019	Premiacion	NA	136	GP Directo 541 Premiacion, Pago: 541 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$17,200.00	\$616,794.44
C00956	22/09/2019	Premiacion	NA	137	GP Directo 542 Premiacion, Pago: 542 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$13,950.00	\$602,844.44
C00957	22/09/2019	Premiacion	NA	138	GP Directo 543 Premiacion, Pago: 543 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$27,900.00	\$574,944.44
C00958	22/09/2019	Premiacion	NA	141	GP Directo 544 Premiacion, Pago: 544 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$13,950.00	\$560,994.44
C00959	22/09/2019	Premiacion	NA	142	GP Directo 545 Premiacion, Pago: 545 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$17,200.00	\$543,794.44
C00960	22/09/2019	Premiacion	NA	143	GP Directo 546 Premiacion, Pago: 546 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$2,580.00	\$541,214.44
C00961	22/09/2019	Premiacion	NA	144	GP Directo 547 Premiacion, Pago: 547 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$2,580.00	\$538,634.44
C00962	22/09/2019	Premiacion	NA	145	GP Directo 548 Premiacion, Pago: 548 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$2,790.00	\$535,844.44
C00963	22/09/2019	Premiacion	NA	146	GP Directo 549 Premiacion, Pago: 549 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$1,860.00	\$533,984.44
C00964	22/09/2019	Premiacion	NA	147	GP Directo 550 Premiacion, Pago: 550 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$2,790.00	\$531,194.44
C00965	22/09/2019	Premiacion	NA	148	GP Directo 551 Premiacion, Pago: 551 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$1,860.00	\$529,334.44
C00966	22/09/2019	Premiacion	NA	149	GP Directo 552 Premiacion, Pago: 552 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$930.00	\$528,404.44
C00967	22/09/2019	Premiacion	NA	150	GP Directo 553 Premiacion, Pago: 553 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$2,790.00	\$525,614.44
C00968	22/09/2019	Premiacion	NA	151	GP Directo 554 Premiacion, Pago: 554 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$1,860.00	\$523,754.44
C00969	22/09/2019	Premiacion	NA	152	GP Directo 555 Premiacion, Pago: 555 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$930.00	\$522,824.44
C00970	22/09/2019	Premiacion	NA	153	GP Directo 556 Premiacion, Pago: 556 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$2,790.00	\$520,034.44
C00971	22/09/2019	Premiacion	NA	154	GP Directo 557 Premiacion, Pago: 557 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$1,860.00	\$518,174.44
C00972	22/09/2019	Premiacion	NA	156	GP Directo 558 Premiacion, Pago: 558 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$2,790.00	\$515,384.44
C00973	22/09/2019	Premiacion	NA	158	GP Directo 559 Premiacion, Pago: 559 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$1,860.00	\$513,524.44
C00974	22/09/2019	Premiacion	NA	159	GP Directo 560 Premiacion, Pago: 560 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$930.00	\$512,594.44
C00975	22/09/2019	Premiacion	NA	160	GP Directo 561 Premiacion, Pago: 561 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$2,790.00	\$509,804.44
C00976	22/09/2019	Premiacion	NA	161	GP Directo 562 Premiacion, Pago: 562 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$930.00	\$508,874.44
C00977	22/09/2019	Premiacion	NA	162	GP Directo 563 Premiacion, Pago: 563 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$1,860.00	\$507,014.44
C00978	22/09/2019	Premiacion	NA	164	GP Directo 564 Premiacion, Pago: 564 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00		\$930.00	\$506,084.44



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

## JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00979	22/09/2019	Premiacion	NA	165	GP Directo 565 Premiacion, Pago: 565 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$1,860.00	\$504,224.44	
C00980	22/09/2019	Premiacion	NA	166	GP Directo 566 Premiacion, Pago: 566 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$2,790.00	\$501,434.44	
C00981	22/09/2019	Premiacion	NA	167	GP Directo 567 Premiacion, Pago: 567 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$1,860.00	\$499,574.44	
C00982	22/09/2019	Premiacion	NA	168	GP Directo 568 Premiacion, Pago: 568 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$2,790.00	\$496,784.44	
C00983	22/09/2019	Premiacion	NA	169	GP Directo 569 Premiacion, Pago: 569 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$930.00	\$495,854.44	
C00984	22/09/2019	Premiacion	NA	170	GP Directo 570 Premiacion, Pago: 570 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$1,860.00	\$493,994.44	
C00985	22/09/2019	Premiacion	NA	171	GP Directo 571 Premiacion, Pago: 571 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$930.00	\$493,064.44	
C00986	22/09/2019	Premiacion	NA	172	GP Directo 572 Premiacion, Pago: 572 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$9,300.00	\$483,764.44	
C00987	22/09/2019	Premiacion	NA	174	GP Directo 573 Premiacion, Pago: 573 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$9,300.00	\$474,464.44	
C00988	22/09/2019	Premiacion	NA	175	GP Directo 574 Premiacion, Pago: 574 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$930.00	\$473,534.44	
C00989	22/09/2019	Premiacion	NA	176	GP Directo 575 Premiacion, Pago: 575 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$9,300.00	\$464,234.44	
C00990	22/09/2019	Premiacion	NA	177	GP Directo 576 Premiacion, Pago: 576 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$9,300.00	\$454,934.44	
C00991	22/09/2019	Premiacion	NA	178	GP Directo 577 Premiacion, Pago: 577 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$930.00	\$454,004.44	
C00992	22/09/2019	Premiacion	NA	180	GP Directo 578 Premiacion, Pago: 578 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$2,790.00	\$451,214.44	
C00993	22/09/2019	Premiacion	NA	181	GP Directo 579 Premiacion, Pago: 579 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$1,860.00	\$449,354.44	
C00994	22/09/2019	Premiacion	NA	182	GP Directo 580 Premiacion, Pago: 580 (Premiación Medio Maratón Tlajomulco Mazap	\$0.00	\$1,860.00	\$447,494.44	
C00907	25/09/2019	SEDAR			GP Directo 386 SEDAR, Pago: 386 (Pago SEDAR 1q septiembre 2019. GP Directo 38	\$0.00	\$4,687.22	\$442,807.22	
C00908	25/09/2019	Pensiones del estado		SPEI	GP Directo 387 Pensiones del estado, Pago: 387 (Pago Pensiones del Estado 1Q SEI	\$0.00	\$123,140.12	\$319,667.10	
C00950	25/09/2019	Confianza en Seguridad Pi	16178	41	GP Directo 536 Confianza en Seguridad Privada Profesional S. de R.L. de C.V., Pago:	\$0.00	\$4,525.16	\$315,141.94	
I00113	25/09/2019				S/C (Subsidio correspondiente al mes de septiembre de 2019)	\$500,000.00	\$0.00	\$815,141.94	
C00996	26/09/2019	Proveedor de insumos par	18638	Spei	GP Directo 582 Proveedor de insumos para la construccion S.A. de C.V., Pago: 582 ((	\$0.00	\$8,213.00	\$806,928.94	
C00997	26/09/2019	Gradas de Occidente Guar	268	Spei	GP Directo 583 Gradas de Occidente Guadalajara SA de CV, Pago: 583 (Renta de gr	\$0.00	\$16,240.00	\$790,688.94	
C00998	26/09/2019	David Alejandro Carrillo R	376E	Spei	GP Directo 584 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 584 (Promoción e inscripción	\$0.00	\$2,650.00	\$788,038.94	
C00999	26/09/2019	David Alejandro Carrillo R	D6E2	Spei	GP Directo 585 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 585 (Promoción y difusión me	\$0.00	\$5,035.00	\$783,003.94	
C01000	26/09/2019	Diego Adolfo Herrera Enrí	62	Spei	GP Directo 586 Diego Adolfo Herrera Enríquez, Pago: 586 (Servicio de batucada para	\$0.00	\$5,104.00	\$777,899.94	
C00899	27/09/2019	Personal COMUDE Tlajom		SPEI	GP Directo 378 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 378 (Pago de nómina 2q septie	\$0.00	\$158,768.20	\$619,131.74	
C01001	27/09/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 413 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 413 (Pago de bono de servidor	\$0.00	\$83,139.00	\$535,992.74	

**Total : 951,191.57 2,250,157.76 2,569,398.30 631,951.03**